

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TERBUKA

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15437 Telepon: (021) 7490941, Faksimile: (021) 7490147, Email: wr2@ecampus.ut.ac.id, Laman: www.ut.ac.id

Nomor: B/768/UN31.DMAUPBJ/HM.00.00/2023 Tangerang Selatan, 1 November 2023

Hal : Upacara Bendera Peringatan Hari Pahlawan Tahun 2023

Yth.

Para Pimpinan dan Pegawai di UT Pusat dan UT Daerah Seluruh Indonesia

Dalam rangka memperingati Hari Pahlawan Tahun 2023 dengan tema "**Semangat Pahlawan Unituk Masa Depan Bangsa Dalam Memerangi Kemiskinan dan Kebodohan**", Universitas Terbuka akan melaksanakan upacara bendera secara luring, yang akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal: Jum'at, 10 November 2023

waktu : 08.00 waktu setempat s.d Selesai

tempat : 1. UT Pusat : Halaman samping Gedung Perpustakaan

2. UT Daerah : Halaman masing-masing kantor UT Daerah

Bertindak selaku Pembina Upacara di UT Pusat adalah Rektor Universitas Terbuka atau yang mewakili, sedangkan di UT Daerah adalah Direktur UT Daerah/yang mewakili.

Semua Pejabat dan Pegawai Universitas Terbuka wajib mengikuti upacara bendera tersebut dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Hadir 15 menit sebelum upacara dimulai;
- 2. Pakaian : Kemeja putih dan bawahan biru (seragam hari Senin);
- 3. Menjaga dan mengusahakan agar upacara dapat berlangsung dengan tertib dan khidmat;
- 4. Pedoman pelaksanaan upacara bendera sebagaimana terlampir

Atas perhatiannya, kami sampaikan terima kasih.

Tembusan:

Rektor

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Wakil Rektor Bidang Keuangan, Sumber Daya, dan Umum

Prof. Dr. Ali Muktiyanto, S.E., M.Si. NIP 197208242000121001